
Uchwała Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z

w sprawie wydania opinii Zarządu Powiatu Łowickiego o zaliczeniu drogi na terenie Gminy Miasto 
Łowicz do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust, 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U, z 2018 r. poz. 995; zm.: poz. 10007 poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz, U. 2018 r. poz. 2068; zm. przen. poz. 12 i poz. 317.)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi na terenie Gminy Miasto Łowicz do kategorii 
dróg gminnych ul. Romana Dmowskiego -  o długości ok. 759,31 m -  od drogi gminnej nr 105512 E 
ul. Piłsudskiego do drogi powiatowej nr 2752 E ul. Klickiego -  dz. nr ewid. 2909, 2953/11, 2962/6 oraz 
części działek nr 3031/34, 3031/29, 2910, 2963, 2980, 2979, 2962/1, 2962/3, 2978, 2977, 2976/1, 
3023, 2975/1, 2975/2, 2976/2, 3024, 2334/1, 2911, 2920, 2953/2, 2953/4.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Marcin Kosiorek

Piotr Malczyk

Tadeusz Kozioł



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta Łowicza wystąpił o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 2068; zm. przen. poz. 12 i poz. 317). Są to drogi o charakterze lokalnym 

stanowiące uzupełnienie istniejącej sieci dróg gminnych.

W związku z powyższym należało wydać opinię w przedmiotowej sprawie.


